PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                                                                 № 91
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2021 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2020 № 714
Администрация  Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2021 год» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2020 № 714 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2021 год» следующие изменения:

1.1. В строке 3 раздела 1 «Паспорт Программы» слова «отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» исключить.
1.2. В разделе 6 таблицы 2 пункте 2 подпунктах 2.10., 2.11. слова «Отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» заменить словами «Отдел образования».
1.3. В разделе 6 таблицы 2 пункте 4 подпунктах 4.1., 4.4., слова «Отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» исключить.
1.4. В разделе 6 таблицы 2 пункте 4 подпункте 4.3. слова «Отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» заменить словами «Отдел образования».

1.5. В разделе 6 таблицы 2 пункте 6 подпункте 6.3. слова «Отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» исключить.

1.6. В разделе 6 таблицы 2 пункте 4 подпункте 6.4. слова «Отдел по физической культуре и спорту, молодежной и семейной политике» заменить словами «Отдел образования».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального  района

	 М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

	 Е.В. Свиридова